Протокол № 2

заседания Управляющего совета

МБДОУ (ясли-сад) № 11  «Жемчужинка»

                                                                                                                              от  20.11.2024 г.

Присутствовали:

Председатель Управляющего совета:

Диденко А.И. – родительница младшей группы № 11

Секретарь Управляющего совета:

Маслова В.В. – родительница младшей группы № 11

Члены Управляющего совета:

Заведующий МБДОУ – Теленик О.А.

Дземишкевич Н.А. – воспитатель

Слипченко Л.В.– делопроизводитель

Евдокименко И.Ю.– представитель от Учредителя

Повестка дня:

1. Кооптация новых членов в Управляющий совет МБДОУ(ясли-сад) № 11 «Жемчужинка». /Диденко

А.И./

 2. О сохранении и укреплении здоровья воспитанников /Теленик О.А./

     Диденко А.И. огласила повестку дня. Предложила принять данную повестку в целом и утвердить.

За – 6 ч.,  против – 0, воздержалось – 0

1.СЛУШАЛИ: Диденко А.И., сказала о необходимости кооптации новых членов в Управляющий

совет ДОУ, попросила внести свои предложения по поводу кандидатур.

ВЫСТУПИЛИ:

О.А. Теленик, предложила кандидатуру Приймачук Натальи Ивановны, депутата

Красноперекопского городского совета.

РЕШИЛИ:

1.Утвердить кандидатуру Приймачук Натальи Ивановны.

2. Написать письмо-приглашение и предоставить его Приймачук Н.И.

/Срок: до 01.12.2024

Ответственный: Маслова В.В./

2.СЛУШАЛИ: Теленик О.А. Рассказала о соблюдении режима дня, о закаливающих процедурах, о

режиме питания, о соблюдении безопасных условий пребывания детей в ДОУ.

РЕШИЛИ: в дальнейшем всем сотрудникам продолжать соблюдать требования

антитеррористической, пожарной безопасности, а также соблюдать санитарно-гигиенические

требования. Заведующему ДОУ О.А.Теленик вести контроль соблюдения данных требований всеми

сотрудниками.

/Срок – постоянно

Ответственный – О.А.Теленик/

Решения приняты открытым голосованием единогласно.

За – 6 ч.,  против – 0, воздержалось – 0

Председатель Управляющего совета                                                           Диденко А.И.

Секретарь                                                                                                        Маслова В.В.